
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 181 periode van 01/04/2021 tot 30/06/2021

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

  1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

  2 SS Bar
   159.0

   124.35     40.73     15.30     57.39     18.76      0.00      0.00    151.43    407.96      0.00      0.00
   407.96

  3 REZ A
   313.0

   244.79     80.18     30.12     57.39      0.00      0.00      0.00    298.10    710.58      0.00      0.00
   710.58

  4 BAR
   527.0

   412.15    135.00      0.00     57.39      0.00      0.00      0.00    501.91   1106.45      0.00      0.00
  1106.45

  5 WINKEL
   209.0

   163.46      0.00      0.00     57.39      0.00      0.00      0.00    199.05    419.90      0.00      0.00
   419.90

  6 0104 (1A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00      0.00    306.67    748.12      0.00      0.00
   748.12

  7 0103 (1B)
   214.0

   167.37     54.82     20.59     57.39     18.76      0.00      0.00    203.81    522.74      0.00      0.00
   522.74

  8 0102 (1C)
   318.0

   248.70     81.46     30.60     57.39     18.76      0.00      0.00    302.86    739.77      0.00      0.00
   739.77

  9 0101 (1D)
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 10 0204 (2A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00     13.16    306.67    761.28    877.65      0.00
  1638.93

 11 0203 (2B)
   214.0

   167.37     54.82     20.59     57.39     18.76      0.00      0.00    203.81    522.74      0.00      0.00
   522.74

 12 0202 (2C)
   318.0

   248.70     81.46     30.60     57.39     18.76      0.00      0.00    302.86    739.77      0.00      0.00
   739.77

 13 0201 (2D)
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 14 0304 (3A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00      0.00    306.67    748.12      0.00      0.00
   748.12

 15 0303 (3B)
   214.0

   167.37     54.82     20.59     57.39     18.76      0.00      0.00    203.81    522.74    241.89      0.00
   764.63

 16 0302 (3C)
   318.0

   248.70     81.46     30.60     57.39     18.76      0.00      0.00    302.86    739.77      0.00      0.00
   739.77

 17 0301 (3D)
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 18 0404 (4A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00    169.85    306.67    917.97      0.00      0.00
   917.97

 19 0403 (4B)
    88.0

    68.83     22.55      8.47     57.39     18.76      0.00      0.00     83.81    259.81      0.00      0.00
   259.81

 20 0402 (4C)
   444.0

   347.24    113.74     42.72     57.39     18.76      0.00      0.00    422.86   1002.71      0.00      0.00
  1002.71

 21 0401 (4D)
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 22 0504 (5A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00      0.00    306.67    748.12      0.00      0.00
   748.12

 23 0503 (5B)
   214.0

   167.37     54.82     20.59     57.39     18.76      0.00     22.91    203.81    545.65   1527.05      0.00
  2072.70

 24 0502 (5C)
   318.0

   248.70     81.46     30.60     57.39     18.76      0.00     40.08    302.86    779.85   2671.97      0.00
  3451.82

 25 0501 (5D) + k30
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 26 0604 (6A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00      0.00    306.67    748.12      0.00      0.00
   748.12

 27 0603 (6B)
   214.0

   167.37     54.82     20.59     57.39     18.76      0.00      0.00    203.81    522.74      0.00      0.00
   522.74

 28 0602 (6C)
   318.0

   248.70     81.46     30.60     57.39     18.76      0.00      0.00    302.86    739.77      0.00      0.00
   739.77

 29 0601(6D)+k13+22
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 30 0704 (7A)
   322.0

   251.83     82.49     30.98     57.39     18.76      0.00      0.00    306.67    748.12      0.00      0.00
   748.12

 31 0703 (7B)
   214.0

   167.37     54.82     20.59     57.39     18.76      0.00      0.00    203.81    522.74    241.89      0.00
   764.63

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 181 periode van 01/04/2021 tot 30/06/2021

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

 32 0702 (7C)
   318.0

   248.70     81.46     30.60     57.39     18.76      0.00      0.00    302.86    739.77      0.00      0.00
   739.77

 33 0701 (7D)
   382.0

   298.75     97.86     36.76     57.39     18.76      0.00      0.00    363.81    873.33      0.00      0.00
   873.33

 34 0801 (8)
   640.0

   500.53    163.95     61.58     57.39     18.76      0.00      0.00    609.53   1411.74      0.00      0.00
  1411.74

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag   8211.83   2636.28    939.51   1893.87    562.80      0.00    246.00  10000.07  24490.36      0.00      0.00
 30050.81

te verdelen bedrag   8211.69   2636.11    939.36   1893.87    562.52      0.00    246.00  10000.00  24489.55      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.14      0.17      0.15      0.00      0.28      0.00      0.00      0.07      0.81      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     verdeling van 3378.22 Euro wordt uitgesteld
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 181 periode van 01/04/2021 tot 30/06/2021

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1081806/05/2021 600000 private kost ElektroPower, aardingsband     169.85 S 7 - P 18
1088530/06/2021 600000 private kost verwijlintresten      13.16 S 7 - P 10
1088530/06/2021 600000 private kost verwijlintresten      22.91 S 7 - P 23
1088530/06/2021 600000 private kost verwijlintresten      40.08 S 7 - P 24
1086805/06/2021 601001 verzekering brand AG, 01/07/21-30/06/22    6815.85 S 1
1079008/04/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     660.00 S 2
1078908/04/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     142.00 S 5
1081430/04/2021 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 04/21     632.03 S 2
1085431/05/2021 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 05/21     626.04 S 2
1087930/06/2021 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 06/21     620.67 S 2
1081330/04/2021 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 04/21     316.01 S 3
1085331/05/2021 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 05/21     313.01 S 3
1087930/06/2021 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 06/21     310.34 S 3
1088030/06/2021 603020 reinigen - diversen Van Gils, reiniging dak transfocabine     251.08 S 1
1081728/04/2021 604002 lift onderhoud en herstel TK, glas telefoonkast verv.      84.80 S 5
1079904/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus,04/21      17.89 S 5
1084304/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      17.89 S 5
1087704/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      17.89 S 5
1083011/05/2021 604004 lift technische controle BTV, Periodieke keuring     282.05 S 5
1079525/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     581.79 S 4
1083225/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     581.79 S 4
1086325/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     581.79 S 4
1079625/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      49.50 S 4
1083325/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      49.50 S 4
1086425/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      49.50 S 4
1085906/06/2021 606001 water Farys, voorschot     519.00 S 6
1081922/04/2021 607001 mazout Verbeeke, 2087L    1190.66 S 6
1087009/06/2021 607001 mazout Verbeeke, 2706L    1668.56 S 6
1085014/05/2021 609004 verwarmingsinstallatie L. Lefevre: verv. veiligheids aqustaat     266.06 S 1
1087117/06/2021 610000 gemene delen - intern L. Lefevre, lek ww-buis kelder      97.37 S 2
1084818/05/2021 611000 gevels en daken D. Lefevre: ontstop. afvoer priorijlaan     143.10 S 1
1086918/06/2021 620000 diverse kosten Verslype, EPC 0701/0704/0801     544.50 S 1
1088430/06/2021 630000 schadegeval vrijstelling schade dakterras 801-0701     191.10 S 1
1088315/06/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 8
1088630/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    3378.22 S 16
1088630/06/2021 700000 afrekening A 181   24489.55 S 16

totalen 27867.77 27867.77

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)    8211.69 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    2636.11 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/     939.36 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    1893.87 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)     562.52 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    3378.22 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten     246.00 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   27867.77

totalen 27867.77 27867.77

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     246.00
601001 verzekering brand assurance incendie    6815.85
602001 electriciteit algemeen électricité commun     660.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     142.00
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    1878.74
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell     939.36
603020 reinigen - diversen nettoyage - divers     251.08
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur      84.80
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      53.67
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     282.05
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1745.37
605002 syndicus - administratie syndic - administration     148.50
606001 water eau     519.00
607001 mazout gazoil    2859.22
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     266.06
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      97.37
611000 gevels en daken façades et toitures     143.10
620000 diverse kosten frais divers     544.50
630000 schadegeval sinistre     191.10
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 181 periode van 01/04/2021 tot 30/06/2021

VME LA MAISON BLANCHE

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
700000 afrekening décompte   27867.77

totalen 27867.77 27867.77

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      84.62102000 afrondingen
A 181       0.811088630/06/2021
nieuw saldo      85.43

vorig saldo     553.00103000 verwijlintresten
verwijlintresten      76.151088530/06/2021
nieuw saldo     629.15

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   56898.59151000 reservefonds
periodieke bijdrage   10000.001088315/06/2021
nieuw saldo   66898.59

vorig saldo      69.39161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    4142.91194000 exploitatie WW en CV
correctie CV p12    2000.001088210/05/2021
nieuw saldo    2142.91

vorig saldo       0.00219000 0801, dak - 0701 plafond
AG, Uitbetaling    2318.901084501/06/2021
Boussekeyt,Herstellen plafond    2183.601085727/05/2021
AG, BTW vergoeding     123.601086221/06/2021
Uitbetaling vergoeding 0701     450.001087225/06/2021
vrijstelling schade dakterras 801-0701     191.101088430/06/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo      95.39312000 schilderwerk gevel 2019
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   47187.49313000 CV vernieuwing 2021
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 181 periode van 01/04/2021 tot 30/06/2021

VME LA MAISON BLANCHE

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2021/034 saldo vorige periode    3501.46
1078403/04/2021 2021/035 gemene delen - intern      ref 10773     260.00    3241.46
1078503/04/2021 2021/035 Depoorter, bet. voor Turitelle     530.00    2711.46
1078603/04/2021 2021/035 0801, dak - 0701 plafond   ref 10775    1844.04     867.42
1078706/04/2021 2021/036 van reservefondsrekening    5000.00    5867.42
1078806/04/2021 2021/036 reiniging                  ref 10774     909.14    4958.28
1079108/04/2021 2021/037 electriciteit algemeen     ref 10790     660.00    4298.28
1079208/04/2021 2021/037 electriciteit lift         ref 10789     142.00    4156.28
1079320/04/2021 2021/038 mazout                     ref 10776    1366.41    2789.87
1079420/04/2021 2021/038 naar reservefondsrekening    2000.00     789.87
1079725/04/2021 2021/039 syndicus - loon            ref 10795     581.79     208.08
1079825/04/2021 2021/039 syndicus - administratie   ref 10796      49.50     158.58
1080028/04/2021 2021/040 lift - telefoon            ref 10799      17.89     140.69
1080128/04/2021 2021/040 uw betaling A 180                       P 8     949.58    1090.27
1080228/04/2021 2021/040 uw betaling A 180                       P 9    1145.83    2236.10
1080330/04/2021 2021/041 uw betaling A 180                       P 29    1415.79    3651.89
1080403/05/2021 2021/042 uw betaling A 180                       P 20    1219.16    4871.05
1080503/05/2021 2021/042 uw betaling A 180                       P 32     925.03    5796.08
1080603/05/2021 2021/042 uw betaling A 180                       P 2     483.83    6279.91
1080703/05/2021 2021/042 uw betaling A 180                       P 4    1537.73    7817.64
1080805/05/2021 2021/043 uw betaling A 180                       P 18     947.21    8764.85
1080905/05/2021 2021/043 uw betaling A 180                       P 6    1007.24    9772.09
1081006/05/2021 2021/044 uw betaling A 180                       P 16    1722.87   11494.96
1081107/05/2021 2021/045 uw betaling A 180                       P 19     561.24   12056.20
1081207/05/2021 2021/045 uw betaling A 180                       P 7     660.29   12716.49
1081507/05/2021 2021/045 reiniging : 1/3 - vuilnis  ref 10813     316.01   12400.48
1081607/05/2021 2021/045 reiniging : 2/3 - kuisen   ref 10814     632.03   11768.45
1082007/05/2021 2021/045 lift onderhoud en herstel  ref 10817      84.80   11683.65
1082107/05/2021 2021/045 private kost               ref 10818     169.85   11513.80
1082207/05/2021 2021/045 mazout                     ref 10819    1190.66   10323.14
1082307/05/2021 2021/045 uw betaling A 180                       P 34    2262.70   12585.84
1082410/05/2021 2021/046 uw betaling                             P 15     714.27   13300.11
1082510/05/2021 2021/046 uw betaling                             P 12     977.58   14277.69
1082615/05/2021 2021/047 uw betaling A 180                       P 25    1164.45   15442.14
1082718/05/2021 2021/048 uw betaling                             P 31     688.36   16130.50
1082821/05/2021 2021/049 uw betaling A 180                       P 17     770.36   16900.86
1082921/05/2021 2021/049 uw betaling A 180                       P 30     944.70   17845.56
1083121/05/2021 2021/049 lift technische controle   ref 10830     282.05   17563.51
1083425/05/2021 2021/050 syndicus - loon            ref 10832     581.79   16981.72
1083525/05/2021 2021/050 syndicus - administratie   ref 10833      49.50   16932.22
1083625/05/2021 2021/050 uw betaling A 180                       P 11     648.24   17580.46
1083725/05/2021 2021/050 uw betaling A 180                       P 22     936.99   18517.45
1083826/05/2021 2021/051 uw betaling A 180                       P 33    1024.72   19542.17
1083927/05/2021 2021/052 uw betaling A 180                       P 26    1361.25   20903.42
1084028/05/2021 2021/053 uw betaling A 180                       P 13    1547.23   22450.65
1084131/05/2021 2021/054 uw betaling A 180                       P 28     887.83   23338.48
1084231/05/2021 2021/054 uw betaling A 180                       P 27    1114.99   24453.47
1084431/05/2021 2021/054 lift - telefoon            ref 10843      17.89   24435.58
1084501/06/2021 2021/055 AG, Uitbetaling    2318.90   26754.48
1084601/06/2021 2021/055 uw betaling A 180                       P 3    1126.96   27881.44
1084701/06/2021 2021/055 uw betaling A 180                       P 21     916.76   28798.20
1084901/06/2021 2021/055 gevels en daken            ref 10848     143.10   28655.10
1085101/06/2021 2021/055 verwarmingsinstallatie     ref 10850     266.06   28389.04
1085208/06/2021 2021/056 uw betaling A 180                       P 14    1079.76   29468.80
1085508/06/2021 2021/056 reiniging : 1/3 - vuilnis  ref 10853     313.01   29155.79
1085608/06/2021 2021/056 reiniging : 2/3 - kuisen   ref 10854     626.04   28529.75
1085808/06/2021 2021/056 0801, dak - 0701 plafond   ref 10857    2183.60   26346.15
1086010/06/2021 2021/057 water                      ref 10859     519.00   25827.15
1086115/06/2021 2021/058 naar reservefondsrekening   10000.00   15827.15
1086221/06/2021 2021/059 AG, BTW vergoeding     123.60   15950.75
1086525/06/2021 2021/060 Betaling Turritelle Depoorter     530.00   16480.75
1086625/06/2021 2021/060 syndicus - loon            ref 10863     581.79   15898.96
1086725/06/2021 2021/060 syndicus - administratie   ref 10864      49.50   15849.46
1087225/06/2021 2021/060 Uitbetaling vergoeding 0701     450.00   15399.46
1087325/06/2021 2021/060 verzekering brand          ref 10868    6815.85    8583.61
1087425/06/2021 2021/060 diverse kosten             ref 10869     544.50    8039.11
